THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá cung cấp quà Trung thu cho trẻ em năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk hiện đang có nhu cầu tặng quà (bánh, sữa,...) cho trẻ

em, nước uống cho trẻ em và đại biểu trong Chương trình “Đêm hội Trăng rằm”

năm 2025 được tổ chức vào ngày 01/10/2025 tại Trung tâm Bảo trợ xã hội và Trẻ

em tỉnh Đắk Lắk.

Để có cơ sở tham khảo giá thực hiện nội dung trên, Sở Y tế kính mời các

công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp có đủ điều kiện, năng lực, kinh

nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ nêu trên (theo danh mục phụ lục đính kèm).

 Yêu cầu báo giá gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm);

- Báo giá trọn gói bao gồm thuế VAT và tất cả các loại thuế, phí có liên

quan (do đại diện hợp pháp của công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp

ký tên và đóng dấu).

Đề nghị quý đơn vị quan tâm gửi báo giá về Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk trước

ngày 24/9/2025 (qua Phòng Bảo trợ xã hội, bà Trần Thị Thanh Phương, số điện

thoại: 0982961177); địa chỉ: số 68 đường Lê Duẩn, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh

Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh,

doanh nghiệp./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đắk Lắk, ngày       tháng 9 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở Y tế;

- Lưu VT, BTXH (P).

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

PHỤ LỤC DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT  ngày       tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế)

STT Nội dung ĐVT Số lượng

I  QUÀ CHO TRẺ EM THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH

1 Sữa Vinamilk 180ml Lốc 120

2
Bánh Go Choco Rollz box

24x20x16g
Hộp 120

3
Bánh Hura Quasure light cốm HG

126g
Hộp 120

4 Kẹo trái cây 4 mùa túi 70g Túi 120

5 Bánh Cosy 272g Hộp 120

II  QUÀ CHO TRẺ EM THAM GIA CHƠI TRÒ CHƠI

1 Bánh Custas 12P Hộp 10

2 Sữa Vinamilk 180ml Lốc 10

3 Bánh Oreo mini bánh quy vani  Túi 10

III NƯỚC UỐNG CHO TRẺ EM VÀ ĐẠI BIỂU THAM DỰ

1  Nước Aquafina 500ml Chai 160

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày      tháng 9 năm 2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Sau khi nghiên cứu nhu cầu tặng quà (bánh, sữa,...) cho trẻ em, nước uống cho

trẻ em và đại biểu trong Chương trình “Đêm hội Trăng rằm” năm 2025 theo Thông báo

số …../TB-SYT ngày    /9/2025 của Sở Y tế, chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ)

…………………….. báo giá mặt hàng………………….. như sau:

TT Hạng mục
Quy cách

ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2025-09-20T09:05:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-20T09:53:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-21T12:03:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:48:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:48:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:48:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:48:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-22T14:48:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!